ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN BÌNH TRỌNG

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 41/TB-TBT
Quận 5, ngày 25 tháng 8 năm 2020
THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh đầu năm học 2020-2021

Căn cứ Quyết định số 2752/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2020-2021 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ tình hình thực tế, Trường Tiểu học Trần Bình Trọng thông báo đến toàn thể CMHS các lớp về lịch tập trung học sinh đầu năm học 2020-2021 cho các khối lớp như sau:

	Ngày
	Khối lớp
	Giờ tập trung
	Giờ về

	Thứ Năm 27/8/2020
	Niêm yết danh sách học sinh các lớp

	Thứ Ba

01/9/2020
	- Học sinh Lớp Một mới tập trung tại sân khu A
	8g30

	- Lúc 10g20, khu B

	- HS lớp Một lên Lớp Hai tập trung tại sân khu A
	7g00 - 7g15
	- Lúc 10g30, khu A

	- HS lớp Hai lên Lớp Ba tập trung tại phòng học cũ
	7g00 - 7g15
	- Lúc 10g30, khu B

	- HS lớp Ba lên Lớp Bốn tập trung tại phòng học cũ
	7g00 - 7g15
	- Lúc 10g40, khu B

	- HS lớp Bốn lên Lớp Năm tập trung tại sân khu A
	7g00 - 7g15
	- Lúc 10g40, khu A

	Ngày
03 và 04/9/2020
	Tất cả HS toàn trường học 01 buổi
	7g00 - 7g15
	- Lớp Một lúc 10g20
- Lớp Hai, Ba lúc 10g30
- Lớp Bốn, Năm lúc 10g40

	Thứ Bảy 05/9/2020
	Lễ Khai giảng năm học 2020-2021:
- Tất cả HS lớp Một và lớp Năm dự Lễ.
- Lớp Hai, Ba, Bốn: mỗi lớp sẽ cử đại diện học sinh đi dự Lễ.
	7g00

	- Lớp Một, Hai, Ba về lúc 9g30
- Lớp Bốn, Năm về lúc 9g40

	Từ ngày 07/9/2020
	HS toàn trường chính thức vào Chương trình Tuần 1/Học kì I và thực hiện học bán trú.
	7g00 - 7g15
	- Lớp Một lúc 16g10
- Lớp Hai, Ba lúc 16g20
- Lớp Bốn, Năm lúc 16g30

Lưu ý:

- Thực hiện việc phòng chống dịch bệnh Covid-19, HS phải đeo khẩu trang khi đến trường, tự trang bị nước rửa tay khô, bình nước cá nhân (có dán tên HS).

- CMHS tự kiểm tra thân nhiệt cho HS trước ở nhà. Nếu HS có biểu hiện sốt, cảm, ho, sổ mũi, … CMHS chủ động cho HS nghỉ ở nhà để theo dõi và điện thoại thông báo cho GVCN được biết.

- Để đảm bảo trật tự, tránh ùn tắc giao thông trước cổng trường, đề nghị quý CMHS đưa đón con em đúng thời gian của trường đã thông báo.
Trên đây là thông báo lịch tập trung đầu năm học của học sinh toàn trường, tùy vào tình hình thực tế, nếu có sự thay đổi, nhà trường sẽ thông báo kịp thời đến Quý CMHS.
            Trân trọng./.
Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- CBQL, GV;
(Đã kí và đóng dấu)
- Lưu VT.
                                                                                   Phạm Thị Kim Loan